

대여금고 약관 개정 전 · 후 대비표

| 현 행 | 개 정 | 비 고 |
|--|--|-------------------|
| 제1조 보관대상 ~ 제3조 인감 · 서명신고 (생 략) | 제1조 보관대상 ~ 제3조 인감 · 서명신고 (현행과 동일) | |
| 제4조 열쇠 또는 카드의 보관 및 사용 ① ~ ③ (생 략) (신 설) | 제4조 열쇠 또는 카드의 보관 및 사용 ① ~ ③ (현행과 동일) ④ <u>금고의 수리와 변경 등 은행사정에 의해 열람이 필요한 경우, 서면 등을 통해 사전에 안내하고, 14일 이내에 열람에 동의하는 의사표시가 없는 경우 열람에 동의한 것으로 본다. 다만, 거래처에게 사전 동의를 얻기 어려운 경우 은행이 임의로 열람하고 이후에 거래처에게 그 사유를 서면 등을 통해 안내할 수 있다.</u> | 공정위 권고사항 반영 |
| 제5조 대여금고 이용 ① (생 략) ② 거래처는 대여금고를 이용한 후 금고가 완전히 잠겼는지를 확인해야 하며, 이를 소홀히 하여 거래처에 손해가 생겨도 은행은 그 책임을 지지 않는다. | 제5조 대여금고 이용 ① (현행과 동일) ② 거래처는 대여금고를 이용한 후 금고가 완전히 잠겼는지를 확인해야 하며, 이를 소홀히 하여 거래처에 손해가 생겨도 은행은 그 책임을 지지 않는다. <u>다만, 은행이 대여금고가 완전히 닫혀 있지 않았다는 사실을 알았거나 알 수 있었을 경우에는 그러하지 아니한다.</u> | 공정위 권고사항 반영 |

제6조 이용시간 ~ 제14조 준용
(생 략)

제6조 이용시간 ~ 제14조 준용
(현행과 동일)